[bookmark: _Hlk195717235][bookmark: _Hlk195717180]様式第６号（第１２条関係）Ｒ７－企

令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人東京しごと財団　理事長　殿

＜法人＞
	[bookmark: _Hlk195866615]受付番号

	企業等の所在地

	企業等の名称

	代表者職

	氏名

＜個人事業主＞
	受付番号

	個人の住所地

	事業所の所在地

	事業所の名称

	氏名

奨励金対象事業登録内容変更届出書

手取り時間創出・魅力ある職場づくり推進奨励金支給要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更事項

・変更前（奨励金対象事業）

・変更後（奨励金対象事業）

２　変更理由